Turnierformat
Netto

Rang 1 - Golf Club Hetzenhof

Einzel - Gewertet (6 von 13)
Name

Bohm, Jon

Gaus, Lois

Strébel, Liv

Beier, Eva

Mdller, Jonas

Gutwein, Agustin
Georgiev, Delian

Zeng, Cindy Qiwen
Scheckenbach, Mika Noel
Hausotter, Erik

Leicht, Linus

Brauer, Emilia Florette

Gaus, Zoé

Einzel

BWGV-Jugendmannschaftspokal
Golf- und Landclub Haghof e.V. - 24.05.2025

Ergebnisliste - BWGV-Jugendmannschaftspokal 18-Loch

Wertungsart der Runde
Stableford

Heimatclub

Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC

Rang 2 - Golfer”s Club Bad Uberkingen

Einzel - Gewertet (5 von 5)
Name

Brauer, Theo

Brauer, Antonia

Meffle, Til

Meffle, Lea

Meffle, Nic
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Heimatclub

Bad Uberkingen, GC
Bad Uberkingen, GC
Bad Uberkingen, GC
Bad Uberkingen, GC
Bad Uberkingen, GC

Anzahl an Runden
1

HCPI®
328
5,7
25,0
6,9
12,7
16,7
10,0
8,7
5,9
9,6
28,8
9,4
11,8

HCPI®
7,8
15,7
17,5
1.9
15,7

C.HCP
38
6
30
9
14
19
11
11
6
11
33
12
15

C.HCP
9
19
20
4
18

ﬂDCLua
VY

GOLF-
U.yo
‘A'3 408

227
Score Gesamt
48 48
36 36
36 36
36 36
36 36
35 35
(34) (34)
(34) (34)
(34) (34)
(33) (33)
(32) (32)
(31) (31)
(DNS) (DNS)
165
Score Gesamt
37 37
36 36
34 34
30 30
28 28

Software by
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Rang 3 - Golf- und Landclub Haghof

Einzel - Gewertet (0 von 1)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Klein, Paul Haghof, G&LC 27,3 31 (DNS) (DNS)
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